
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КИМОВСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З  

 
02.12.2022                                                                                            № 36/1-од___ 
 

 

О внесении изменений в Положение о порядке установления размера 

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание 

в государственном общеобразовательном учреждении Тульской области 

ГОУ ТО «Кимовская школа» 

 

 На основании Указа Губернатора Тульской области от 12.10.2022г. № 

105 «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки 

отдельным категориям граждан», в соответствии с Приказом министерства 

образования Тульской области, министерства труда и социальной защиты 

Тульской области от 26.10.2022г. №2161/636-оси «О реализации отдельных 

положений указа Губернатора Тульской области от 12.10.2022 № 105», 

приказываю: 

1. Внести изменения в Положение о порядке установления размера платы, 

взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание в 

государственном общеобразовательном учреждении Тульской области ГОУ 

ТО «Кимовская школа» (далее Изменения к положению). 

2. Разместить (опубликовать) Изменения к положению на официальном 

Сайте учреждения. 

3. Внесенные Изменения к положению вступают в силу со дня подписания 

настоящего приказа и действуют до 31 декабря 2023 года. 

4. Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

Директор   И.В.Карпенко 

 


		2022-12-07T11:09:33+0300
	Карпенко Игорь Викторович




